
 

 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Haljala         6. november 2019 nr 592 

 

Võsu alevikuvanema ja kandikogu  

liikmete kinnitamine 

 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 30 lõike 1 punktist 2, Haljala 

vallavolikogu 21.05.2019 määrusest nr 62 „Haljala valla aleviku- ja külavanema ning kandikogu 

statuut” ning võttes aluseks Võsu kandi (Võsu alevik ja Koljaku küla) 20. oktoobri 2019 

üldkoosoleku protokolli 
 

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e : 

 

1. Kinnitada Võsu alevikuvanemaks Riina Kaptein. 

 

2. Kinnitada Võsu kandikogu 11-liikmelisena alljärgnevalt: 

- Andres Isop 

- Andres Truman 

- Andrus Aasmäe 

- Anneli Alemaa 

- Joel Härmand 

- Kaido Ehasoo 

- Lii Undusk 

- Mirjam Kulla 

- Riina Kaptein 

- Tiia Palmiste 

- Valdek Kilk 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala 

Vallavalitsusele (asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse 

seadustiku alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 

30 päeva jooksul korralduse saamise päevast arvates.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Ivar Lilleberg       /allkirjastatud digitaalselt/ 

Vallavanem       Riina Must 

        Vallasekretär 

 


